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Loreal Professionnel Szampon do włosów
Absolut Repair 500ml

Cena 95,99 zł

Numer katalogowy 1722-LPSAR500

Kod EAN 3474636975921

Opis produktu

Wspaniały, odżywczy szampon do włosów osłabionych i przesuszonych oraz
wymagających natychmiastowej regeneracji i nawilżenia. 
 

Stylizowanie włosów na gorąco, zabiegi chemiczne czy nieodpowiednia pielęgnacja, to częsta przyczyna uszkodzenia i
przesuszenia pasm oraz osłabienia ich kondycji. Rozwiązaniem tego problemu mogą być wyjątkowej jakości preparaty
na bazie naturalnych składników.
Loreal Absolut Repair Gold szampon do włosów bardzo suchych, to doskonały kosmetyk pielęgnacyjny, który
wzmacnia każde pasmo, od nasady, aż po końcówki. Wyrób zawiera w swoim składzie opatentowaną formułę na bazie
komosy ryżowej (Quinoa) i białka pszenicznego. Ponadto, ten wyjątkowy kosmetyk został wzbogacony o lipidy i fito-
keratynę. Szampon zawiera 50 razy mocniejsze polimery, niż te, występujące w klasycznych silikonach. Skład tego
doskonałego szamponu nie zawiera żadnych chemicznych stabilizatorów i polepszaczy.

 

8 zalet szamponu do włosów bardzo suchych Loreal Absolut Repair:
przywraca włosom zdrowy połysk,
nie obciąża pasm,
zapobiega nadmiernemu puszeniu się włosów,
uzupełnia ubytki w strukturze włosa,
otula włos filtrem ochronnym,
wykazuje doskonałe właściwości nawilżające,
dogłębnie regeneruje włosy

 

Sposób użycia:
Nałóż szampon na mokre włosy
Wmasuj delikatnie we włosy i skórę głowy do momentu spienienia
Następnie dokładnie spłucz szampon z włosów pod bieżącą wodą

 

Linia Absolut Repair:
Skład gamy Absolut Repair od L’Oréal Professionnel opiera się o wyciąg z Quinoa oraz na skutecznym działaniu protein
i aminokwasów
Dzięki tym składnikom, gama Absolut Repair posiada właściwości odżywcze, regeneracyjne i ochronne
Quinoa cechuje się także intensywnym nawilżaniem, co zapobiega przesuszeniu włosów
Formuła nowej generacji działająca na powierzchni włosa daje intensywniejszy efekt odnowy oraz wygładzenia
zniszczonych kosmyków
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